



New Tweed ApS

Bymidten 4, 4050 Skibby

CVR-nr. 12 54 57 89

Årsrapport

2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. december 2016

Lotte Steman
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

New Tweed ApS
Bymidten 4
4050 Skibby

CVR-nr.: 12 54 57 89
Hjemsted: Frederikssund
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Lotte Steman

Revisor

RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i detailsalg af dametøj og sko.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.010 t.kr. mod 1.002 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 57 t.kr. mod -17 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
Bruttofortjeneste	1.009.929	1.002
1 Personaleomkostninger	-880.022	-963
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-30.878	-31
Driftsresultat	99.029	8
Øvrige finansielle omkostninger	-25.326	-30
Resultat før skat	73.703	-22
3 Skat af årets resultat	-16.321	5
Årets resultat	57.382	-17
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	50.000	0
Overføres til overført resultat	7.382	0
Disponeret fra overført resultat	0	-17
Disponeret i alt	57.382	-17

Balance 30. september

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	7.723	38
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>7.723</u>	<u>38</u>
Deposita	79.196	79
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>79.196</u>	<u>79</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>86.919</u>	<u>117</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.031.153	1.291
Varebeholdninger i alt	<u>1.031.153</u>	<u>1.291</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	6.797	10
Udskudte skatteaktiver	2.898	12
Tilgodehavender i alt	<u>9.695</u>	<u>22</u>
Likvide beholdninger	6.158	6
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.047.006</u>	<u>1.319</u>
Aktiver i alt	<u>1.133.925</u>	<u>1.436</u>

Balance 30. september

	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Passiver		
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	80.000	80
6 Overført resultat	278.404	271
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	50.000	0
Egenkapital i alt	<u>408.404</u>	<u>351</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	157.095	336
Leverandører af varer og tjenesteydelser	244.491	380
Selskabsskat	7.350	3
Anden gæld	316.585	366
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>725.521</u>	<u>1.085</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>725.521</u>	<u>1.085</u>
Passiver i alt	<u>1.133.925</u>	<u>1.436</u>
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		

Noter

	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	746.289	819
Pensioner	94.591	94
Andre omkostninger til social sikring	9.972	11
Personaleomkostninger i øvrigt	29.170	39
	880.022	963
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	3
2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	30.878	31
	30.878	31
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	7.480	0
Årets regulering af udskudt skat	8.841	-5
	16.321	-5
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober 2015	426.480	426
Kostpris 30. september 2016	426.480	426
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2015	-387.879	-357
Årets af-/nedskrivninger	-30.878	-31
Af- og nedskrivninger 30. september 2016	-418.757	-388
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2016	7.723	38

Noter

	30/9 2016 kr.	30/9 2015 t.kr.
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2015	80.000	80
	80.000	80
Virksomhedskapitalen er ikke opdelt i klasser.		
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2015	271.022	288
Årets overførte overskud eller underskud	7.382	-17
	278.404	271
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	50.000	0
	50.000	0
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 30. september 2016.		
9. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Der er ingen eventualforpligtelser pr. 30. september 2016.		
